**De fortitudine.**

Cap.

36

Fortitudo s̄m Macrobiū pro ut est virtus politica. est animum supra metum periculi agere nihil q̄z nisi turpia timere tolerare. fortiter ad uersa vel prospera. fortitudinis purga torie est animo non terri a corpore re cedente nec altitudinem abhorere. for titudinis purgati animi est passioes igno rare. nō metuerē vt nesciat irascel. ⁊ nihil cupiat in honestū. fortitudinis exēplaris ē

*Medius inq̄  
xps p̄tin*

esse inmutabile. qz sp idem est. nec aliquid mutat. ¶ Partes fortitudinis s; Tullii sunt quattuor. Ad agnificientia fiducia. ¶ Patientia. et ¶ Perseuerantia. Ad agnificientia s; in eadem est magnaz et excellentia ruri cum ampla quadam animi profectio cogitatio atq; ministratio. fiducia est virtus p qua in magnis et honestis rebus multuz in se atq; ex spe certa fiducia collo:at. ¶ Patientia est honestatis et utilitatis causa reruz arduaru atq; difficultu voluntaria et diuturna pfectio. ¶ Perseuerantia est virtus in ratione bene considerata stabilis et perpetua pfectio. Adulti sunt effectus fortitudinis. ¶ Primus est qz de hostibus triumphat. Ad at. 4. Vir fortissimus. Secundus qz bonis sua bona conservat. Luce. Tu fortis armatus et. Tertius qz durat. puer. Adanus fortis diuitias parat. Quartus qz regnu celoz expugnat. Ad at. regnu celoz vim patit. Quintus qz ornat. puer. fortitudo et decor: indu mentu eius. Sextus qz in extremis affe curat. puer. Leo fortissimus bestiaz a nullis paret occurru. Septima qz remunerationes expectat. puer. Aduliere fortis qz inueniet et. fortitudo consistit in quibus. s. in aggressione arduoz. ps. Viri agite et confortet: cor vestru. In contempn terrenoz. ¶ Debe. Adoyes negavit se esse filiu S;baraonis. et. In sustinentia tribulationu. Lant. fortis est vt mors dilectio. In resistentia tentationu. Apo. Ad coronabit: nisi q legitime certauerit. In impugnatione vitioz. Job. Ad alitia est vita hois sup terra. Adulta iuuat fortitudinē. ¶ Primu ē exhortatio prudentiu. Un legitur de Iuda Adachabeo. qz armant socios no clypei vt haste munitio: tōe. sed s; in omnibus optimis. 2. exemplum robtoz. Un legit de Eleazaro qz elegit fortiter mori p pnis legibus. exēplū virtutis et fortitudinis posteris relinquens. 3. exercitatio i pugnis. vñ legit in Josue qz dñs n dicit hostes filioz Israel statim. s; reliq aliquos vt dērent p̄suetudinē p̄iadi. 4. est spes remunerationis. 2. pa

lip. Confortet: manus v're. et no dissoluatur ē. n. merces op̄i vestro. s. hostiu debilitas. Bre. Debilis est hostis q no pot vincere nisi volēt. 6. ofonis adiutorium. Exo. Tu eleuaret manus Adoyes vicebat filii israel. 7. armoru spūaliu appar: vñ Sāson vincebat philisteos i mādibula asini. i. tēpatia et simplicitate. 8. memoria vñce passionis qd signatū ē i dauid qztra Soliā venit i bacculo et sūda. 9. cib: spūalis. ps. ¶ Dantis cor: hois confirmat. 3. Reg. Ambuluit Helyas i fortitudine cibi illi: et. vñ et petrus porat: spūs sci gra confortatus est dicens. Qz deo obedire magis q̄ hoib: et. Idē vo Apo. ante talem confortationem dixit. Nescio hominem hunc.